平成 26年 8月 22日

各 位

株式会社もみじ銀行

可部支店の休日相談窓口の開始について

 株式会社もみじ銀行（頭取 野坂文雄）は、今回の大雨災害の影響を受けられたお客さまのご相

談を受付けるため、中筋住宅センターの休日営業に追加し、８月２３日（土）から可部支店の休日

相談窓口を開始しますのでお知らせいたします。

記

１． 目 的

今回の災害の影響を受けられたお客さまを対象に、地域金融機関として一日も早い復旧をお手

伝いさせていただきます。

２． 変更内容

可部支店（広島市安佐北区可部５丁目１－６ ０８２－８１４－３２２１）

現 在 ８月２３日（土）から

営 業 日 平 日 平 日、土曜日、日祝日

営業時間 ９時～１５時
平 日 ９時～１５時（変更なし）

土日祝 ９時～１７時

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ソリューション営業部 中田

℡（０８２）２４１-３９２０